בהתאם לחוק שוויון זכויות ולתקנות שהותקנו בעקבותיו האו"פ נדרשת לקיים את לימודיה ושירותיה במרכזי לימוד בעלי אישור נגישות בלבד. לשם כך הקים מנכ"ל האו"פ פורום נגישות שתפקידו לטפל בכלל ההיבטים של החוק כדי לאפשר לאו"פ לעמוד בדרישות החוק עד ה-1 בנובמבר 2017.

בתשע"ז התקבלו אישורי נגישות למרכזי לימוד רבים באוניברסיטה, ונעשו פעילויות הנגשה נוספות - בטקסים ובאירועי האו"פ, בכיתות הלימוד ובקמפוסים. כיוון שחלק מנושא הנגישות נוגע לנגישות מתו"ס - מבנים, תשתיות וסביבה, מחלקת מרכזי לימוד בשיתוף עם דיקנט הסטודנטים מטפלים בנושא במרכזי הלימוד של האו"פ, שבהם האו"פ מחויבת באישור נגישות למקום.